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8 Industeia
Claaiung iy

520350

Tork Industrial Reinigingsdoek

Een zachte, flexibele doek die perfect voor kleine hoekjes gebruikt kan worden en ideaal is voor het
opnemen van olie en vet. De doek biedt een professioneel reinigingsresultaat dankzij het exel CLEAN®-
effect.

e Zacht en flexibel - ideaal voor lastig te bereiken plekken

*  Vanwege de sterke structuur en het hoge absorptievermogen ideaal voor het verwijderen van olie,
vet, smeermiddelen en vuil
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For Wiping

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Afdrukken
No

Embossing
No

Kleur
Grijs

Consumenteneenheden
(CON)

7322540238266
Plastic

b5

4457 g
105 mm
160 mm
195 mm
4336 ¢

3.28 dm3
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Kwaliteit
Premium

Gevouwen lengte
19.3cm

Ongevouwen lengte
38.5cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540238273

Carton

440 (8 CON)

4.1 kg
180 mm
400 mm
400 mm
3.5kg

28.8 dm3

Laag
1

Gevouwen breedte
16 cm

Ongevouwen breedte
31.5cm

Pallet
(PAL)

7322540239140

26400 (60 TRP)
6

10

245.82 kg
1950 mm
1200 mm

800 mm
208.11 kg

1.73 m3



